[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении председателя Контрольно – счетной палаты муниципального района «Шилкинский район»

28 декабря 2017 года                                                                                   №  5/23

В соответствии со статьей 30 Устава муниципального района  «Шилкинский район» и статьей 5  Положения о Контрольно – счетной палате муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района  решил:
         Назначить   председателем Контрольно – счетной палаты муниципального района «Шилкинский район» Бочкову Надежду Александровну с  28 декабря 2017 года.
Председатель Совета

муниципального района                                                          С. Г. Швец